URZAD GMINY UDANIN
ul. Koscielna 10, 55-340 Udanin
el /0-76/ 7442870 fax./0-76/7442899  www.udanin.pl  e-mail: ug@udanin.pl

Udanin, 13.05.2022.
0S. 271.1.7.2022

Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

Dotyczy: Rozwdyj infrastruktury sportowo — rekreacyjnej na terenie Gminy Udanin

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U z 2019 poz. 2019 ze
zm.) Zamawiajgcy — Gmina Udanin przekazuje tres¢ pytan do SWZ i odpowiedzi:

Znak sprawy: 0S.271.1.7.2022

PYTANIA DO TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: ,Rozwoj infrastruktury sportowo
- rekreacyjnej na terenie Gminy Udanin”

Pytania do czesci 1-3
1. Czy Zamawiajgcy moze podac kwote, jakg zamierza przeznaczy¢ na realizacjg przedmiotu
postepowania? Odpowiedz na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangazowania
podmiotéw, ktdrych koszty nie pozwalajg na zmieszczenie sie w budzecie.
Odpowiedz: Na sfinansowanie cato$ci zamowienia tj. 3 zadan zamawiajacy zamierza przeznaczyc¢
kwote 5.000.000zt

2. W nawigzaniu do wskazanych przez Zamawiajgcego, we wzorze umowy, mozliwosci zmian
umowy, majgc na uwadze obecng sytuacje polityczng oraz gospodarczg zaréwno na
terenie Polski jak i jej sasiadéw prosimy o rozwaznie mozliwo$ci dopuszczenia ewentualnej
zmiany wynagrodzenia Wykonawcy na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp w
odniesieniu do nadzwyczajnego wzrostu cen materiatéw i kosztow pracy, a wigc
okolicznosci, ktorych w rzeczywistos$ci aktualnie nie mozna przewidzie¢ mimo odpowiednio
starannego przygotowania postepowania o udzielenie zaméwienia przez Zamawiajgcego,
oraz starannego przygotowania oferty przez Wykonawce z uwzglednieniem dostepnej
wiedzy o mozliwosci wzrostu takich cen (gwattowna dekoniunktura, ograniczenie
dostepnosci surowcow, istotny wzrost cen materiatow).

Przepis art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp podobnie jak przepisy art. 357[1] K.c oraz art. 358[1] § 3
k.c. stanowig mechanizmy o wyjatkowym charakterze, ktére moga mie¢ zastosowanie wytgcznie w
razie wystgpienia wskazanych w tych przepisach przestanek. Znajdg one zastosowanie wytgcznie
w przypadku zaistnienia zdarzen (okolicznoéci), ktére na etapie prowadzonego postepowania lub
w chwili zwarcia umowy nie mogty byé uwzglednione, jezeli Zamawiajacy, dziatajgc z nalezytg
starannoscig, nie mogt ich przewidzie¢. Zwracamy uwage, iz wprowadzenie tego rodzaju
przestanek do aneksowania umowy nhie stanowi obowigzku Zamawiajgcego ich stosowania ale
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otwiera takg mozliwo$¢ w uzasadnionych przypadkach. Bez wprowadzenia zapiséw dotyczacych
dopuszczalnosci zmian wynagrodzenia Wykonawcy na obecnym etapie skorzystanie z tej
mozliwoéci w przysztosci zostanie catkowicie wykluczone nawet jezeli Strony umowy bedg w peini
zgodne co do zaistnienia przestanek uzasadniajgcych konieczno$¢ zmiany wynagrodzenia.
Proponujemy dodanie zapisu w nastgpujgcym ksztatcie:

Zamawiajacy, przewiduje rowniez mozliwo$¢ dokonywania zmian postanowien zawartej umowy,
takze w stosunku do treéci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy, w
nastepujgcych okolicznosciach:

- zmiana wynagrodzenia Wykonawcy w sytuacji nadzwyczajnego wzrostu cen materiatow i
kosztow pracy, wynikajgcych z sytuacji gospodarczej i politycznej kraju Wykonawcy lub kraju jego
dostawcow, co Wykonawca zobowigzany bedzie do wykazania za pomocg rzetelnych srodkow
dowodowych. W takim przypadku wynagrodzenie Wykonawcy zostanie zmienione proporcjonalnie
do wykazanego wzrostu cen na podstawie przygotowanej przez Wykonawce i zaakceptowane;j
przez Zamawiajacego kalkulacji kosztow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowany zapis. Waloryzacja
wynagrodzenia zostata przewidziana we wzorze umowy.

Pytania do czesci 2
3. Prosze o potwierdzenie czy wystarczajacym dokumentem w celu potwierdzenia
zaproponowania przez wykonawce urzadzen spetniajgcych wymagania okreslone w
projekcie budowlanym bedzie przedtozenie wraz z ofertg kart technicznych urzadzen
zawierajgcych wizualizacje urzgdzenia, wymiary urzadzenia, wymiary strefy
bezpieczenstwa oraz dane materiatowe.
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza.

4. Zamawiajgcy w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiaty urzgdzen konkretnych
producentéw, a taka kombinacja sprawia, iz trudne jest zaoferowanie urzadzen innych,
konkurencyjnych producentdw. W zwigzku z czym prosimy o dopuszczenie urzadzen
réwnowaznych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiaréw +/- 15% od podanych w opisie
technicznym. Wymiary w zaden sposéb nie wptywajg na funkcjonalnos¢ czy przeznaczenie
sprzetu, dlatego nie powinny by¢ z gory narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania
wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

5. Czy Zamawiajgcy wskaze miejsce sktadowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej
do wywiezienia? Czy Wykonawca bedzie musiat przedstawi¢ dokumenty potwierdzajgce
utylizacje ziemi?

Odpowiedz: Zamawiajacy wskaze miejsce sktadowania ziemi.

6. Czy w zakresie Wykonawcy bedzie pielegnacja wykonanych nasadzen przez okres 3 lat jak
podano w projekcie czy przez okres deklarowanej gwarancji? Jesli tak prosze o okreslenie

doktadnych prac pielegnacyjnych oraz okres przez jaki majg by¢ wykonywane prace.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga okresu pielegnacji zgodnie z projektem.
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7. Czy do obowigzkdéw Wykonawcy nalezy pielegnacja trawnika przez okres 3 lat jak podano
w projekcie czy przez okres deklarowanej gwarancji? Jesli tak prosze o okreélenie
doktadnych prac pielegnacyjnych oraz okres przez jaki majg by¢ wykonywane prace.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga okresu pielegnacji zgodnie z projektem.

8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na urzgdzenia fitness z podstopnicami i siedziskami z ptyty
z2 HOPE?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

9. W szczegdtowe] specyfikacji technicznej B.02.23 Mata architektura Zamawiajgcy zawart
dane na temat urzgdzen placu zabaw ze stali nierdzewnej natomiast w Projekcie
Wykonawczym zawarto urzadzenia wykonane z robinii akacjowej. Prosimy o wyjasnienie i
przekazanie informacji jakie urzadzenia nalezy kalkulowaé w ofercie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga montazu urzadzen ze stali nierdzewne;.

10. Z jakiego rodzaju drewna majg by¢ wykonane siedziska w tawkach betonowych?
Odpowiedz: Siedziska wykonac¢ z drewna jesionowego lakierowanego, zabezpieczonego
preparatem grzybobdéjczym oraz przed czynnikami atmosferycznymi.

11. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na stupki w ogrodzeniu panelowym od strony ulicy i
sgsiednich dziatek byty wykonane z ksztattownika 60x40 mm?
Odpowiedz: Podany wymiar jest przyktadowy. Stupki nalezy wykonaé zgodnie z instrukcjg
producenta systemu ogrodzenia ktéry zostanie uzyty do realizacji. Ogrodzenie wykonac¢ jedynie od
strony wschodniej granicy opracowania nie uszkadzajgc istniejgcego szpaleru drzew.

12. Prosze o podanie wymiaru 3 szt. furtek przewidzianych jako wejécie na plac zabaw.
Odpowiedz: Wymiary wg rysunku Z-08.

13. Czy furtki w ogrodzeniu placu zabaw maja by¢ dwuskrzydtowe?
Odpowiedz: Wg rysunku Z-08.

14. Czy stupki w ogrodzeniu placu zabaw mogg by¢ wykonane z ksztattownika 40x40 mm?
Odpowiedz: Podany wymiar jest przyktadowy. Stupki nalezy wykona¢ zgodnie z instrukcjg
producenta systemu ogrodzenia ktéry zostanie uzyty do realizacji.

15. Urzgdzenia fitness kazdego z producentdw majg unikalne wymiary, ktére mimo
dopuszczenia tolerancji wymiardw dla urzgdzen réwnowaznych trudno zastgpic
urzadzeniami innych producentéw. Prosimy o dopuszczenie urzadzen fitness innych
wymiarow niz zawarte w projekcie pod warunkiem braku koniecznosci zwigkszenia terenu
przeznaczonego pod montaz urzadzen sitowni.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

16. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje urzgdzenia sitowni zewnetrznej zabezpieczone
antykorozyjnie poprzez malowanie podktadem cynkowym oraz farbami proszkowymi?

Odpowiedz: Tak
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17. Prosze o podanie koloru nawierzchni mineralnej typu Hanse Grande.
Odpowiedz: Prosze zastosowac nawierzchnie w kolorze popielatym.

18. Prosimy o udostepnienie opisu do projektu instalacji elektrycznych dla zadania w
miejscowosci Piekary.
Odpowiedz: W zatgczeniu.

19. Prosze o podanie rodzaju materiatu z jakiego majg by¢ wykonane urzadzenia fitness
sitowni zewnetrznej.
Odpowiedz: Urzadzenia fitness wykonane ze stali cynkowanej malowanej proszkowo lub ze stali
nierdzewnej.

Pytania do czes$ci 3
20. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje urzadzenia placéw zabaw o konstrukgji z profili 80x80 mm w
zabezpieczonych przed dziataniem czynnikow zewnetrznych, dzigki zastosowaniu
technologii: $rutowania, fosforanowania zelazowego, zastosowania podktadu cynkowego
oraz malowania proszkowego?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza profile ze wskazanym zabezpieczeniem antykorozyjnym.

21. Czy urzadzenia z demontazu przewidziane sg do montazu w innej lokalizacji?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

22. Czy urzadzenia z demontazu majg by¢ zutylizowane przez Wykonawce?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza

23. Czy Zamawiajgcy wymaga potwierdzenia utylizacji elementéw z rozbidrek?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza

24. Prosze o uscislenie terminu ,Zestaw z kolejkg”. Jakich elementow w zestawie wymaga
Zamawiajacy.
Odpowiedz: Szczegoty urzadzenia przedstawiono w pkt. 27

25. Czy Zamawiajacy zaakceptuje karuzele talerzowg krzyzowa bez siedzisk?
Odpowiedz: Nie Zamawiajacy wymaga karuzeli z siedziskami.

26. Czy Zamawiajgcy moze przekazaé dane o wymiarach terenu przeznaczonego pod
projektowane place zabaw?
Odpowiedz: Wymiary terenu zostaty wskazane w zatgcznikach mapowych.

27. Czy Zamawiajgcy moze przekazac orientacyjne wymiary oczekiwanych w projekcie
zestawoéw zabawowych?

Odpowiedz:
1.ZESTAW 2z kolejka
Dane techniczne:
Urzadzenie zgodne z norma PE-EN 1176-1:2017-12
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Wymiary urzadzenia 4,62x 7,50 m

Wysokos¢ urzadzenia 3,25m

Wymagania przestan minimalna: 7,62 x 10,96 m

Powierzchnia przestrzeni upadku: 58,46m*

Wysokos¢ swobodnego upadku: 0,90 m

Gtebokos¢ posadowienia: -0,60m

Urzgdzenie wykonane zgodnie z PE-EN 116-1:2017-12. Wyposazenie placow zabaw i
nawierzchnie. Ogdlne wymagania bezpieczenstwa i metody badan.
Nawierzchnig amortyzuje:

- trawa, piasek, zwir, kora, nawierzchnia syntetyczna

- grubos¢ min. dla wszystkich nawierzchni sypkich 200+100 mm

- nawierzchnia syntetyczna dostosowana do wysokosci upadku

Sktad urzadzenia:

Wieza bez dachu, podest wys. 0,30 m 2 szt.
Wieza bez dachu, podest wys. 0,90 m 1 szt.
Wieza z dachem, podest wys. 0,90 m 2 szt.
Scianka wspinaczkowa narozna., wys. 90m 2szt.
Trap wejsciowy, wys. 0,90 m 1szt.
Zjezdzalnia, wys. 0,90 2szt.

Rura strazacka, wys.0,90m 1szt

Kolejka zjazdowa 1szt.

Przejscie tunelowe 1szt.

Balkonik 1szt.

Materiaty:

Nogi konstrukcyjne — profile stalowe kwadratowe cynkowe, malowaneproszkowo na kolor
szary stal cynkowa

Kotwy- stal cynkowa

Elementy potaciowe — ptyty HDPE

Podesty- wodoodporna sklejka, z warstwa antyposlizgowa, oparta na konstrukcji stalowej
Elementy stalowe — stal cynkowana, malowana proszkowo,

Slizg zjezdzalni — stal nierdzewna

Scianka wspinaczkowa — uchwyty z tworzywa opartego na zywicach, mocowane do sklejki
wodoodpornej

Tunel -rura PCV mocowana do ptyt HDPE

Zaslepki- tworzywo sztuczne

Fundamenty — beton klasy min. C12/15

2. KIWAK
Dane techniczne:
Urzadzenie zgodne z norma PE-EN 1176-1:2017-12
Wymiary urzgdzenia 1,05 x 0,30 m
Wysokos¢ urzgdzenia 0,90 m
Wymagania przestan minimalna: 4,05 x 3,30 m
Wysoko$¢ swobodnego upadku: 0,52 m
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Powierzchnia przestrzeni upadku: 11,43 m?

Gtebokoé¢ posadowienia: -0,60 m

Urzadzenie wykonane zgodnie z PE-EN 116-1:2017-12. Wyposazenie placoéw zabaw i
nawierzchnie. Ogélne wymagania bezpieczenstwa i metody badan.

Nawierzchnie amortyzuje:

- trawa, piasek, zwir, kora, nawierzchnia syntetyczna

- grubo$¢ min. dla wszystkich nawierzchni sypkich 200+100 mm

- nawierzchnia syntetyczna dostosowana do wysokosci upadku

Materiaty:

Catoéé urzadzenia — ptyty HDPE

Uchwyty, podpory nogi — plastik

Elementy stalowe — stal cynkowa

Sprezyna- stal sprezynowa, cynkowana i malowana proszkowo na kolor szary
Zaslepki — tworzywo sztuczne

Podstawa fundamentowa- azurowa konstrukcja stalowa

Fundamenty- beton klasy min. C12/15

3. LINARIUM JODELKA

Dane techniczne:

Urzadzenie zgodne z norma PE-EN 1176-1:2017-12

Wymiary urzgdzenia @1,47 m

Wysoko$¢ urzadzenia 1,93 m

Wymagania przestan minimalna: @4,47 m?

Powierzchnia przestrzeni upadku: 15,71 m?

Wysoko$¢ swobodnego upadku: 1,50 m

Glebokos¢ posadowienia: -0,80 m

Urzgdzenie wykonane zgodnie z PE-EN 116-1:2017-12. Wyposazenie placow zabaw i
nawierzchnie. Ogoélne wymagania bezpieczenstwa i metody badan.
Nawierzchnie amortyzuje:

- trawa, piasek, zwir, kora, nawierzchnia syntetyczna

- grubos¢ min. dla wszystkich nawierzchni sypkich 200+100 mm

- nawierzchnia syntetyczna dostosowana do wysokosci upadku

Materiaty:

Stup konstrukcyjny-rura stalowa cynkowa, malowana proszkowo

Przeplotnia z lin- liny polipropylenowe na oplocie stalowym potaczone ze sobgpoprzez
plastikowe taczniki

Obrecz - rura stalowa cynkowa, malowana proszkowo

Zaslepki- tworzywo sztuczne

Fundamenty- beton klasy min C12/15

4. HUSTAWKA WAZKA

Dane techniczne:
Urzadzenie zgodne z norma PE-EN 1176-1:2017-12
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Wymiary urzgdzenia 3,00 x 0,43 m

Woysokos¢ urzadzenia 0,95 m

Wymagania przestan minimalna: 5,00 x 2,50 m?

Wysoko$¢ swobodnego upadku: 0,91 m

Powierzchnia przestrzeni upadku: 11,64 m?

Glebokos¢ posadowienia: -0,60 m

Urzgdzenie wykonane zgodnie z PE-EN 116-1:2017-12. Wyposazenie placow zabaw i
nawierzchnie. Ogdlne wymagania bezpieczenstwa i metody badan.
Nawierzchnie amortyzuje:

- trawa, piasek, zwir, kora, nawierzchnia syntetyczna

- grubo$¢ min. dla wszystkich nawierzchni sypkich 200+100 mm

- nawierzchnia syntetyczna dostosowana do wysokosci upadku

Materialy:

Nogi konstrukcyjne — profile stalowe, cynkowane

Belka hustawki- materiat z recyklingu

Elementy stalowe- stal cynkowana, malowana proszkowo
Siedziska — materiat z recyklingu

Odbojnice- wykonane z granulatu gumowego

Zaslepki- tworzywo sztuczne

Fundamenty- beton klasy min C12/15

5. HUSTAWKA PODWOJNA MIX

Dane techniczne:

Urzadzenie zgodne z norma PE-EN 1176-1:2017-12

Wymiary urzadzenia 3,50 x 2,10 m

Wysoko$¢ urzadzenia 2,40 m

Wymagania przestan minimalna: 3,50 x 7,40m?

Powierzchnia przestrzeni upadku: 25,90 m?

Wysokos¢ swobodnego upadku: 1,25 m

Glebokos¢ posadowienia: -0,60 m

Urzadzenie wykonane zgodnie z PE-EN 116-1:2017-12. Wyposazenie placow zabaw i
nawierzchnie. Ogolne wymagania bezpieczenstwa i metody badan.
Nawierzchnie amortyzuje:

- trawa, piasek, zwir, kora, nawierzchnia syntetyczna

- grubos¢ min. dla wszystkich nawierzchni sypkich 200+100 mm

- nawierzchnia syntetyczna dostosowana do wysokoéci upadku
Sktad urzadzenia:

Konstrukcja nosna 1 kl.

Siedzisko koszykowe 1 szt.

Siedzisko deseczka 1szt.

Materialy:

Nogi konstrukcyjne — materiaty z recyklingu

Belka pozioma - stal cynkowana, malowana proszkowo na kolor szary
Siedziska — wykonane z konstrukcji stalowej, powlekanej gumag
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tancuch- nierdzewny, kalibrowany
Zaslepki- tworzywo sztuczne
Fundamenty- beton klasy min C12/15

Podane dane sg orientacyjne.

28. Prosze o potwierdzenie, ze zadanie w migjscowosci Ujazd dz. nr 136/6 nie wchodzi w
zakres postepowania.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza

29. Czy Zamawiajgcy wymaga przedstawienia koncepcji rozmieszczenia urzgdzen
projektowanych placow?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza

30. Czy w zakresie wykonawcy bedzie rozbidrka boiska w miejscowoéci Goscistaw dziatka nr
106. Jaka jest nawierzchnia istniejacego boiska?
Odpowiedz: Nie, teren dziatki jest na tyle rozlegty, ze budowa placu zabaw nie bedzie ingerowata
w teren boiska. Obecnie dziatka nr 106 w Goscistawiu jest trawiasta.

31. Czy Zamawiajgcy wskaze miejsce sktadowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej
do wywiezienia? Czy Wykonawca bedzie musiat przedstawi¢ dokumenty potwierdzajace
utylizacje ziemi?

Odpowiedz: Zamawiajacy wskaze miejsce sktadowania ziemi.

32. Czy Zamawiajgcy przewiduje rekultywacije istniejgcej nawierzchni trawiastej/ wykonanie
trawnikow?
Odpowiedz: Odtworzenie nawierzchni nastapi wytacznie w miejscach niezbgdnych i
uszkodzonych np. po pracy koparek.

33. Prosze o podanie parametrow ogrodzenia jakie Zamawiajgcy zaakceptuje w miejscowosci
Jarostéw (zadanie nr 5). Jaka jest przyblizona dtugo$¢ ogrodzenia?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga ogrodzenia placu zabaw w miejscowoéci Jarostow. Teren
ten zostat juz ogrodzony.

34. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby dla urzgdzen o wysokoséci swobodnego upadku wigksze]
badz réwnej 1m zaprojektowaé oraz wykona¢ nawierzchnig bezpieczng?

Odpowiedz: Nie
35. Jakiego rodzaju nawierzchnie Zamawiajgcy przewiduje pod urzadzeniami o wysokosci
swobodnego upadku wiekszej badz rownej Tm?
Odpowiedz: Piasek
36. Prosze o podanie wymiaréw . Zdaniem Wykonawcy urzadzenia przewidziane jako

doposazenie placu nie zmieszczg sie na przedstawionym terenie w wybranych
lokalizacjach. Strefy bezpieczne urzgdzen projektowanych moga nachodzi¢ na strefy
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bezpieczne istniejgcych urzgdzen, co jest niezgodne z normami bezpieczenstwa. Czy
Zamawiajgcy przewiduje powiekszenie terenu placu zabaw?
Odpowiedz: Ostateczne decyzje o lokalizacji urzadzen na danym placu zostang podjete po
wykonaniu przez Wykonawce Projektu Zagospodarowania Terenu i zatwierdzeniu go przez
Zamawiajgcego. Wymiary podano w pkt 27.

37. Czy Zamawiajgcy dysponuje mapami istniejgcych placow? Jesli tak prosimy o
udostepnienie dokumentow, ktore beda pomocne w wycenie zadania.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dysponuje mapami do celow opiniodawczych. Mapy w zatgczeniu.

38. Czy w miejscowosci Lusina przewidziany jest demontaz catego zestawu zabawowego czy
jedynie zjezdzalni?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga demontazu catego zestawu

39. Prosze o potwierdzenie, ze w zakresie Wykonawcy poza projektem i budowg placoéw
bedzie zakup i montaz tawek boiskowych i pojedynczych wiat w ponizszych
miejscowoséciach na dziatkach wskazanych przez Zamawiajgcego.

Lokalizacja Rodzaj siedzisk llos¢ miejsc

Boisko spertowe w Konarach Wiata stadionowa 20

Boisko sportowe w Pichorowicach Wiata stadionowa 20

Boisko sportowe w Rozanegj tawki boiskowe 150

Boisko sportowe w Damianowie Wiata stadionowa 20 )
Boisko sportowe w Ujezdzie Gérnym tawki boiskowe 55

Boisko sportowe w Goscistawiu Wiata stadionowa 20

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza. |
WOIT .
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Wajciech Plaziuk

Sprawe prowadzi:
Aleksandra Zastocka
Kierownik referatu rolnictwa, ochrony srodowiska, gospodarki przestrzennej i infrastruktury
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